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Fellesstand på Aqua Nor 2025
Vi treffes på stand A 137– Paviljong Fiskerinæringens Innkjøpsselskap AS.

For 26. året så arrangerer vi en felles stand for en god del av 
leverandørene i FIAS. I år vil det være ca. 30 leverandører som er 
representert. 

Populær mingling på terrassen med medlemmene i 
Sjømatbedriftene og bedriftene i FIAS.
Vi legger opp til den årlige minglingen med våre bedrifter og 
alle samarbeidspartnerne osndag 20. August i våre lokaler i 
dronningensgt. 7. Det serveres sunn og god sjømat med 
tilhørende god drikke på vår terrasse som tidligere år. 

Under Aquanor 2023 registrerte vi vel 300 personer som var 
innom de timene vi hadde åpent.

Disse er:
• AJ Produkter
• Amcor
• Avonova
• Azets
• Canon
• Cirkmar 
• DS Smith AS    
• Ecolab AS   
• Eurofins
• FIAS   
• Fished
• Fjordkraft AS   
• Hygienegruppen AS   
• IF skadeforsikring   

• Malproff AS   
• Manpower
• MPack
• Nemko Norlab
• Nippon Gases Norge AS   
• Norengros AS   
• Erling Olstad
• Reflex
• Rentokil AS   
• Retura
• Skala
• Solar Norge AS   
• Systemkjøp
• Telenor ASA   
• VWR International AS   

Solar Skala Ecolab Hygienegruppen Nippon Gases

bakrom bakrom

AJ Produkter Eurofins Malproff Cirkmar FIAS Reflex IF NorEngros

Canon Amcor

Nemko
Norlab

Retura Fjordkraft Erling
Olstad

Rentokil Fished Avonova System-
kjøp

Manpower MPack DS Smith Telenor Azets VWR
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Nytt medlemstilbud fra FIAS: 
Kraftforvaltning fra Eneas 

gir lav og forutsigbar pris over tid
Vi i FIAS har nå inngått rammeavtale med Eneas Services, Nordens 
ledende leverandør av tjenester for innkjøp og forvaltning av elek-
trisk kraft. Nå får du som medlem tilgang til et av markedets beste 
tjenestetilbud innen kraftforvaltning. Her er noen av fordelene:

Forhandlingsmakt som kommer deg til gode
Eneas er ikke en kraftleverandør, men forhandler med og følger 
opp kraftleverandørene for å sikre høy kvalitet i alle ledd av 
leveransen. Eneas gjør langsiktige innkjøp på vegne av titusenvis 
av virksomheter. Det store volumet gjør det mulig å sikre deg 
konkurransedyktige energikostnader over tid, samtidig som du 
reduserer prisrisikoen. 

Trygghet for at alt er tatt hånd om
Eneas tar hånd om de aller fleste forhold knyttet til kraftavtalen. 
Dermed kan du rette enda mer verdifull oppmerksomhet mot 
kjernevir ksomheten din. 

Håndtert av ledende eksperter
Du betjenes av et unikt team med ledende eksperter på kraft-
markedet. De overvåker markedet dag for dag for å sikre deg den 
beste leveransen på kort og lang sikt.

Energirevisjon og energieffektivisering
Avtalen gir deg også tilgang til ledende energirevisjonstjenester 
som sikrer korrekt betaling av avgifter knyttet til ditt strømforbruk. 
Ved behov for energikartlegging, energiattest eller andre energi-
effektiviseringstjenester kan Eneas også bistå med dette.

Tilpasset din virksomhet
Dersom du har energibehov som er mer krevende enn vanlig har 
Eneas ekspertisen som trengs. Uansett får du stordriftsfordeler og 
profesjonell oppfølging som kunde.

Eneas er en del av Veni Energy Group, en ledende leverandør av 
energitjenester i Norden, Tyskland og Spania.  

Har du spørsmål om avtalen kan du også kontakte:
Frode Kvamstad, Mobil: +47 970 43 974 | frode@fiasinnkjop.no
Dan Tore Andersen, Mobil: +47 907 53 895 | dan@fiasinnkjop.no

For mer informasjon
om tjenesten og selskapet

https://www.eneas.no/
https://www.eneas.no/
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Hvitevarer som takler livet til sjøs
Som medlem i FIAS – Fiskerinæringens Innkjøpsselskap AS – får du tilgang til et ekstra gunstig 

samarbeid med POWER Bedrift. Dette betyr bedre priser, personlig service og produkter 
som er tilpasset behovene i sjømatnæringen. 

POWER Bedrift leverer et bredt spekter av elektronikk og 
hvitevarer til både landbaserte anlegg og fartøy. Som FIAS-
medlem får du ikke bare konkurransedyktige priser, men også en 
egen kontaktperson som kjenner bransjen og kan gi råd om riktig 
utstyr – enten det skal brukes på land, om bord eller på brakka.

– Vi vet at FIAS-medlemmer har spesifikke behov, og vi strekker 
oss langt for å tilby løsninger som fungerer i praksis, sier Jens Lund, 
salgsansvarlig hos POWER Bedrift.

Gjennom samarbeidet får medlemmene også tilgang til kampanjer 
og spesialtilbud tilpasset sesong og drift. Det gjør det enklere å 
planlegge innkjøp – og tryggere å velge riktig utstyr.

Mange som jobber på båt vet at ikke alle hvitevarer takler livet 
til sjøs. Strømforsyning på 60hz, begrenset plass og konstant 
bevegelse stiller helt andre krav enn på land. Hos POWER Bedrift 
har de erfaring med å levere hvitevarer som fungerer – også når 
det gynger litt ekstra.

– Vi har alt en bedrift trenger, både på land og på vann, sier Jens 
Lund, ekspert hos POWER Bedrift.

Enten det er snakk om mindre fartøy eller større skip, tilbyr POWER 
Bedrift et bredt sortiment av hvitevarer som er tilpasset maritime 
forhold. Den viktigste forskjellen fra standardmodeller ligger i 
strømfrekvensen og konstruksjonen – maritime modeller er 
tilpasset 60hz og bygget for å tåle krenging, vibrasjon og fukt.

– Vi har levert løsninger til både rederier og verft, og vet hva som 
kreves når kjøleskapet må stå stødig i sjøgang, sier Lund.

POWER Bedrift gir også bedriftskunder tilgang til egne rådgivere, 
som kjenner både produkter og kravene til drift om bord. 
Det gir trygghet for at utstyret holder mål – både på kontoret, 
i maskinrommet og byssa.

Ny landingsside:
bedrift.power.no/kampanje/FIAS/

bedrift.power.no

Asko laundry professional 
washing machine 

Asko laundry professional 
feature wmc pro quattro 
construction

Asko dishwasher dwc6422bis

https://bedrift.power.no/kampanje/FIAS/
https://bedrift.power.no/
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Gå til avantorsciences.com/no/ eller vwr.no, 

eller skriv til pipetter.no@vwr.com for mer info 

eller bestilling.

+47 73 84 14 00 | post@fiasinnkjop.no | www.fiasinnkjop.no

                            – ditt eget innkjøpsselskap

Din bedrift får også utbetalt lojalitetsbonus

LITT DITT

Juni-tilbud på pipetter hos Avantor
Opptil 60% rabatt på manuelle, elektroniske, enkanals og flerkanals pipetter 

Tilbudspriser ut juni på flere hundre pipetter fra de største leverandørene

https://www.avantorsciences.com/no/no/
https://www.avantorsciences.com/no/no/
mailto:pipetter.no@vwr.com
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Finessene som gjør metallskapet enda bedre
KONTOR OG KONFERANSE • LAGER OG VERKSTED • GARDEROBE • KANTINE • ENTRÉ OG LOUNGE • UTEMILJØ • SKOLE

Våre klassiske pulverlakkerte metallskap tåler tøff belastning og brukes derfor flittig i verksteder og 
andre krevende arbeidsmiljøer. Avhengig av design, er de egnet for oppbevaring av alt fra permer og 
diverse smådeler til store verktøy og tunge maskiner. Her kommer tips om noen egenskaper du kan se 

etter neste gang det er på tide å kjøpe et metallkap – hvis du vil gjøre et godt skap enda bedre!

Sikkerhetsskap og verdiskap – hva trenger du?
Å velge rett oppbevaringsskap for akkurat ditt behov er 
viktig. Vi guider deg slik at du finner skapet som passer 
deg og din bedrift.

Oppbevaringsskap SUPPLY

H1900 B1020 D500 mm, 

Mørk grå, blå eller hvit 

5 915,-
ekskl. mva.

Mobilt ladeskap RECHARGE

For nettbrett, 

H835 B760 D350 mm, mørk grå

9 265,-  
ekskl. mva. 

Kjemikalieskap FORMULA

Brannisolert, 

H2095 B1000 D600 mm

20 925,-   
ekskl. mva.

Boksskap REACH + SUPPLY

120 bokser, 

H1900 B1020 D500 mm

12 225,-   
ekskl. mva.

Se mer Se mer Se mer Se mer

Les mer her

Kundeservice 67 02 42 00 

www.ajprodukter.no
Les mer her

Plassering og justering av skapet

Justerbara hylleplater som kan flyttes opp og ned er en 

grunnleggende innstillingsmulighet som gjør det enkelt å til-

passe oppbevaringsplassen etter behov. Du kan også supplere 

med ekstra hylleplater for å skape en optimal oppbevarings-

løsning.

Veggmontering er en fordel når det er knapt med plass i lokalet. 

Å henge opp mindre stålskap på veggen frigjør gulvplass og pas-

ser godt for de små oppbevaringsbehovene.

Justerbare føtter betyr at skapet kan stå rett og stødig også på 

ujevne gulv og underlag. En både praktisk og sikker funksjon.

https://www.ajprodukter.no/kontor-og-konferanse
https://www.ajprodukter.no/lager-og-verksted
https://www.ajprodukter.no/garderobe
https://www.ajprodukter.no/kantine
https://www.ajprodukter.no/entre-og-lounge
https://www.ajprodukter.no/utemiljo
https://www.ajprodukter.no/skole
https://www.ajprodukter.no/inspirasjon/kjopsguider/finessene-som-gor-metallskapet-enda-bedre
https://www.ajprodukter.no/lager-og-verksted/oppbevaring/stalskap/verktoyskap/oppbevaringsskap-12964-13226
https://www.ajprodukter.no/kontor-og-konferanse/oppbevaring/skap/ladeskap/mobilt-ladeskap-768375-768373
https://www.ajprodukter.no/kontor-og-konferanse/oppbevaring/verdiskap/brannbeskyttende-oppbevaringsskap/kjemikalieskap-66962-66982
https://www.ajprodukter.no/lager-og-verksted/oppbevaring/stalskap/skap-med-plastbakker/boksskap-733535-733533
https://www.ajprodukter.no/inspirasjon/kjopsguider/guide-til-sikker-oppbevaring
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Få nyheter og inspirerende artikler rett i innboksen!

Vil du lese om produktnyheter og få våre beste tips til hvordan du kan 

gjøre arbeidsplassen din litt bedre? Meld deg på vårt nyhetsbrev og vær 

først til å motta våre beste tips, inspirerende artikler og tilbud - helt gratis! 

Kundeservice 67 02 42 00 

www.ajprodukter.no

Hva står 5S for?

Seiri. Seiton. Seisō. Seiketsu. Shitsuke. Hvis du ikke er så god i 

japansk, kan du også bruke de norske tilsvarighetene:

    1. Sortere

    2. Systematisere

    3. Rydde

    4. Standardisere

    5. Skape vane

Hver "S" representerer den første bokstaven i de fem trinnene i 

metoden. Akkurat like lett å huske som metoden er enkel!

Grunnprinsippene i 5S-metoden

Sortere: Kvitt deg med ting som er unødvendig

Det kan være verktøy eller utstyr på arbeidsplassen som aldri 

brukes og derfor opptar unødvendig plass, eller utslitte 

redskaper som bør byttes ut. 

Systematiser: Organiser ting slik at de er lett tilgjengelige 

og enkle å finne

Organiser ting etter et logisk system som er lett å forstå. Dette 

kan for eksempel innebære å merke hyller og kasser for ulike 

verktøy, eller å organisere arbeidsstasjonene på en mer 

hensiktsmessig måte. 

Rydd: Rengjør arbeidsplassen regelmessig

Sørg for at arbeidsplassen og utstyret holdes rent. Tenk på 

hva som overlates til neste skift eller person. Ved regelmessig 

rengjøring kan du også oppdage avvik, som slitt verktøy eller 

ødelagte maskiner. Det handler med andre ord om å holde 

tingene i god stand.

Standardiser: Lag rutiner og tidsplaner for å holde 

arbeidsplassen organisert og ren

Evaluer resultatene ved hjelp av maler, protokoller eller flyt-

skjemaer. Dette trinnet er viktig for å oppnå et jevnt godt resultat. 

Kanskje oppdager du i denne fasen at systematiseringen ikke 

fungerer som tenkt.

Skap vaner: Forbedre og opprettholde standarder 

Målet er å etablere de velfungerende arbeidsprosessene på 

arbeidsplassen. Dette krever at protokoller skrives og skjemaer 

fylles ut korrekt. I denne fasen oppdager du hva som trengs for 

å få flyten til å fungere.

5S-metoden: Økt effektivitet gjennom orden og struktur 
En tryggere, raskere og mer kostnadseffektiv produksjon – er det mulig? I etterkrigstiden utviklet japaneren 

Taiichi Ohno en strategi for Toyota som skulle få stor betydning for hele industrien. I dag kan vi benytte 
denne strategien på alt fra store organisasjoner til lokal produksjon og rotet på arbeidsbenken. Lær hvordan 

du kan mestre 5S-metoden, et sentralt verktøy for å lykkes med å skape flyt i verdiskapningen! 

Les mer her

https://www.ajprodukter.no/inspirasjon/arbeidsmiljo/5s-metoden-forbedring-av-arbeidseffektiviteten-gjennom-orden-og-struktur
https://www.ajprodukter.no/nyhetsbrev
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AQUANOR
19-21 AUGUST -TRONDHEIM

Skaper liv på standen og gir
folk en grunn til å stoppe
opp. Det gir deg en naturlig
inngang til samtale og
muligheten til å fortelle om
det du tilbyr.

Aktiviteter og enkle
konkurranser

Når du står på stand, handler alt om å tiltrekke oppmerksomhet, skape dialog og etterlate
et varig inntrykk – og her er aktiviteter, giveaways og bekledning helt avgjørende.

Sammen skaper disse elementene synlighet, engasjement og gjenkjennelse – og det er
akkurat det du ønsker på en messe. Vi i IDÉ hjelper deg med å finne de riktige løsningene

for akkurat din stand - Ta kontakt med Maiken. 
maiken.rostad@idegroup.no 

Telefon: 952 41 611

Giveaways med
nytteverdi

BEKLEDNING

Gir et profesjonelt
helhetsinntrykk og gjør det
tydelig hvem som
representerer bedriften. Det
skaper tillit og gjør det
enklere for besøkende å ta
kontakt

Gjerne med logotrykk –
fungerer som en påminnelse
om deg lenge etter messen er
over. Enten det er noe
kunden bruker på kontoret, i
bilen eller hjemme, forsterker
det merkevaren din i
hverdagen.

https://www.idegroup.no/
https://www.idegroup.no/?q=spill
https://www.idegroup.no/inspirasjon/messe-og-eventmateriell/giveaways
https://www.idegroup.no/inspirasjon/messe-og-eventmateriell/bekledning
https://www.idegroup.no/



